
Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity  

 
 

Pokyny pro průběžnou praxi III  

 

5. semestr  RVS – kombinované 
 

 Vážení studenti, v tomto semestru Vás očekává PRŮBĚŽNÁ PRAXE III. Tato praxe  

je již zaměřena na praktické uplatnění Vašich doposud získaných  znalostí. Praxe zahrnuje 

celkem 8 hodin.  

Z toho 6 hodin bude věnováno praktickému nácviku v klubu FC Zbrojovka Brno a 

bude zakončeno praktickým výstupem  

Zbývající 2 hodiny  si splníte praxí v jiném námi nabízeném pracovišti 

 

 

Dílčí úkoly: 

 

 Čtěte, prosím,  pozorně!!! 
 

1. Student si zajistí praxi. Kontaktuje zařízení a do 14.října student osobně odevzdá 

formulář : Umístění na praxi III 

 

2. O plnění předepsaného počtu hodin praxe si student vede přehledný záznam ve 

formuláři   „Záznam o průběžné praxi III“ , který  po ukončení praxe odevzdá. 

 

3. Studenti jsou povinni dodržovat právní předpisy  zařízení, 

organizační řád pracoviště a ostatní nařízení, která pro danou 

instituci platí !!! 
 

4. Po absolvování praxe student písemně zhodnotí průběžnou praxi III a to v předem 

daném formuláři „Osobní hodnocení praxe“. Tento formulář student rovněž předloží 

v zařízení, kde vykonával praxi, pro zhodnocení jeho aktivity, příslušným vedoucím.  

 

5. Pro udělení zápočtu z průběžné praxe III je student povinen odevzdat nejpozději do 

konce semestru  následující vyplněné formuláře: 

 

a. Záznam o průběžné praxi III 

b. Osobní hodnocení praxe 

 

 

Garant praxe:  

MUDr. Kateřina Kapounková 

kapounkova@fsps.muni.cz 

 

 

Vyučující praxe:  

Ing. Iva Hrnčiříková 

mailto:kapounkova@fsps.muni.cz


 

 

 

 
Partner ( 6 hod) 

 

 

 

Ostatní zařízení ( 2 hod ) 

 

FC Brno Brno, Srbská 47a Mgr. Ivan Jánský 

e-mail:67376@mail.muni.cz 

Název 

zařízení 

Adresa zařízení Kontaktní osoba 

 Kometa 

Brno- hokej 

Křídlovická 34 

Brno 603 00 

Ing. Iva Hrnčiříková 

e.mail: hrncirikova@fsps.muni.cz 

tel: 549493621 

Volejbal 

Brno 

Kounicova 20/22 

Brno 602 00 

Mgr. Jindřich Pavlík 

tel: 603 583 122 

e-mail: jindrich.pavlik@seznam.cz 

SK 

Kociánka 

Kociánka 2 

Brno 602 00 

Mgr. Jana Kolková 

tel: 724084142 

e-mail:jarmilkakolkova2@seznam.cz 

 

mailto:hrncirikova@fsps.muni.cz
mailto:jarmilkakolkova2@seznam.cz

